
M I N I S T É R I O P Ú B L I CO D A U N I Ã O 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

S E C R E T A R I A - G E R AL 

P O R T A R IA N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3iQ 2 , de de í̂otYwJ»n&  de 2 0 1 7. 

O S E C R E T Á R I O - G E R AL D O M I N I S T É R I O P Ú B L I CO D O D I S T R I T O 

F E D E R AL E T E R R I T Ó R I O S, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG 
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.098347/2017-42. 

R E S O L V E: 

Art . IO - Designar os servidores SHERMAN ARAÚJO VITO, matricula n° 
4065, e LUÍS FELIPE ALVES ATAÍDES, matrícula n° 4638, para exercerem o encargo de 
GESTORES TÉCNICOS do Contrato n° 61/2017, firmado com INSTALADORA 
FALCÃO LTDA. - ME, que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para 
execução de iluminação externa do Edifício Sede do MPDFT, e o servidor DANIEL 
PRADO VENTURA, matrícula n° 5018, para exercer o encargo de GESTOR 
ADMINISTRATIVO . 

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNElM E CASTRO ARAÚJO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.


